

## **Investeringsforeningen Alm. Brand Invest**

afholder ordinær generalforsamling **torsdag den 23. april 2015 kl. 15.00** hos Alm. Brand Bank A/S, Midtermolen 7, 2100 København Ø med følgende dagsorden:

1. Fremlæggelse af årsrapport til godkendelse, herunder ledelsesberetning for det forløbne regnskabsår og eventuelt forslag til anvendelse af provenu ved formuerealisationer samt godkendelse af bestyrelsesmedlemmernes honorar
2. Forslag fremsat af bestyrelsen
3. Valg af medlemmer til bestyrelsen
4. Valg af revisor
5. Eventuelt

Ad 2 Der vil blive fremsat forslag fra bestyrelsen om ændring af vedtægterne. Forslag til vedtægtsændringer kan findes på foreningens hjemmeside [invest.almbrand.dk](http://invest.almbrand.dk).

Ad 3 Søren Jenstrup og Cristina Lage er på valg. Der foreslås genvalg af Søren Jenstrup og Cristina Lage, der har erklæret sig villige hertil.

Ad 4 Ernst & Young P/S er på valg. Bestyrelsen foreslår genvalg.

### **Tilmelding til generalforsamling**

Tilmeldingsfristen er torsdag den 16. april 2015, kl. 16.00.

Navnenoterede medlemmer kan tilmelde sig generalforsamlingen eller afgive fuldmagt på [www.invest.almbrand.dk](http://www.invest.almbrand.dk). Adgangskort kan tillige rekvireres ved henvendelse til foreningens kontor, Nykredit Portefølje Administration A/S, Otto Mønstedts Plads 9, 1780 København V.

### **Stemmeret**

Stemmeret på generalforsamlingen kan alene udøves for de andele, som 1 uge forud for generalforsamlingen er noteret på vedkommende medlems navn i foreningens medlemsprotokol.

### **Årsrapport og fuldstændigt forslag**

Den reviderede årsrapport med tilhørende revisionspåtegning samt det fuldstændige forslag til vedtægtsændringer er dags dato fremlagt til eftersyn hos såvel Nykredit Portefølje Administration A/S, Otto Mønstedts Plads 9, 1780 København V som hos BankInvest, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø. Den reviderede årsrapport med tilhørende revisionspåtegning fremsendes til alle navnenoterede medlemmer, der fremsætter begæring herom, ligesom den kan findes på foreningens hjemmeside [invest.almbrand.dk](http://invest.almbrand.dk).

Med venlig hilsen

**Investeringsforeningen Alm. Brand Invest**

Bestyrelsen